necessários para viabilizar a análise dos empreendimentos e atividades licenciáveis pelo 

município de Barra Do Rio Azul – RS, compreendendo acompanhamento presencial uma vez 

semanal e de forma remota conforme a necessidade da municipalidade." 

DO VALOR 

O valor mensal proposto para a execução dos serviços é de R$ 4.900,26 (quatro mil novecentos 

reais com vinte e seis centavos). 

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

A presente proposta tem por finalidade assegurar a continuidade e a qualidade técnica das 

atividades de licenciamento ambiental de impacto local desenvolvidas pelo Município.